Kabelwartels Progress® messing
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Korte PG-aansluitschroefdraad
Type goedkeuring Progress MS

- Lange tweedelige dichting
- Niet volledig geisoleerd

Artikelnr.:

EAN:

Materiaal

Dichting

O-ring

Bedrijfstemperatuur
Beschermingsklasse

NEMA Type rating
Schroefdraad

Klemmbereich mit Inlet min.

Klemmbereich mit Inlet max.

Minimaal klembereik
Maximaal klembereik
Sleutelbreedte
Massawaarde H
Schroefdraadlengte L
UL - klembereik
Verzending

1000.42
7611614106038
Messing vernikkeld
TPE

NBR

-40°C / +100°C

IP 68 (bis 10 bar) / IP 69
4X

Pg 42

33.0 mm

37.0 mm

37.0 mm

42.0 mm

55 mm

34 mm

10.0 mm
34.3-37.2 mm

10

Verkrijgbaar met dichtingselement volgens EN 45545 / NFPA 130. Gelieve bij informatieverzoeken
of bestellingen een F voor het artikelnummer te plaatsen.
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